Zeničko-dobojskog kantona, na 6. sjednici, održanoj dana 

11.12.2023. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Gradu Zavidovići radi 

otklanjanja posljedica od poplava 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Gradu Zavidovići u iznosu od 

35.000,00 KM (tridesetpethiljada konvertibilnih maraka) 

za sanaciju šteta od poplava usljed prirodne nepogode 

uzrokovane obilnim kišnim padavinama. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se Gradu 

Zavidovići sa razdjela 23 - Ministarstva za poljoprivredu,

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 6. sjednici, održanoj dana 

11.12.2023. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinansiranje 

dijagnostičkih ispitivanja  

i kontrole zdravlja vimena  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 108.280,00 KM 

(slovima: stotinuosamhiljada dvijestotineosamdeset 

konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona  na ime 

sufinansiranja  dijagnostičkog ispitivanja i kontrole 

zdravlja vimena. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 6. sjednici, održanoj dana 

11.12.2023. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstva na ime podrške za 

proizvodne farme brojlera 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 380.344,00 

KM (slovima:tristotineosamdesethiljadatristotinečetrdeset 

četiri konvertibilne marke) na ime podrške za proizvodne 

farme brojlera za 2023. godinu. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova nabavke rezervnih dijelova 

za medicinsku opremu u 2023. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 10.201,23 KM (slovima: 

desethiljadadvijestotinejedna i 23/100 konvertibilna 

maraka) za pokriće troškova nabavke rezervnih dijelova za 

medicinsku opremu u 2023. godini i to: 

Red. 

br. 
Rezervni dijelovi  

Ugovor/ 

Okvirni sporazum 
Dobavljač Broj fakture  

Iznos odobren 

Odlukom 

1. 

Sonda 3SC-RS – rezervni

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova nabavke medicinske i 

nemedicinske opreme u 2023. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 164.858,87 KM (slovima: 

stotinušezdesetčetirihiljadeosamstotinapedesetosam i 

87/100 konvertibilnih maraka) za pokriće troškova 

nabavke medicinske i nemedicinske opreme u 2023. 

godini. 

(2) Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke odnose se na:  

a) nabavku medicinske opreme u ukupnom iznosu 

36.279,38 KM (slovima: tridesetšest 

hiljadadvijestotinesedamdesetdevet i 38/100 

konvertibilnih maraka) i to: 

Red. 

br. 
Medicinska oprema 

Ugovor/ 

Okvirni sporazum 
Dobavljač Broj fakture  

Iznos 

odobren 

Odlukom 

1. 
EKG holter za potrebe 

Odjela pedijatrije 

02-04-7480/23 od 

24.10.2023. godine 

"BAWARIAMED"